

22-12-2023  
-738

**HRVATSKI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO**, Rockefellerova 7, Zagreb, OIB: 75297532041, koje zastupa ravnatelj izv. prof. dr. sc. Krunoslav Capak, prim. dr. med. spec. (u daljnjem tekstu: **Naručitelj**)

i

**VUPLAST d.o.o.**, Radnička 86, Čakovec, OIB: 36179247807, koji zastupa direktor Ivan Marciuš (u daljnjem tekstu: **Isporučitelj**)

sklapaju

**OKVIRNI SPORAZUM  
ZA NABAVU OPREME I SREDSTAVA ZA ČIŠĆENJE I ODRŽAVANJE  
ZA ZDRAVSTVENE USTANOVE U REPUBLICI HRVATSKOJ  
GRUPA 13: VREĆE ZA INFEKTOLOŠKI I SPECIJALNI BOLNIČKI OTPAD  
GRUPA 14: VREĆE ZA MJEŠANI KOMUNALNI OTPAD  
GRUPA 17: VREĆE ZA OSTALE NAMJENE  
CVP: 39830000-9 Proizvodi za čišćenje  
Evidencijski broj nabave: EVV-ZN 02/23**

## I. UVOD

### Članak 1.

Na temelju provedenog otvorenog postupka javne nabave evidencijskog broja EVV-ZN 02/23, sukladno članku 153. stavku 2., a u svezi s člankom 312. i člankom 146. stavkom 1. ZJN 2016, sklapa se ovaj Okvirni sporazum s jednim gospodarskim subjektom.

Odluka o odabiru ponude za grupu 13 (KLASA: 406-11/22-13/6, URBROJ: 381-13-132-23-56 od 16. listopada 2023. godine), za grupu 14 (KLASA: 406-11/22-13/6, URBROJ: 381-13-132-23-57 od 16. listopada 2023. godine) i za grupu 17 (KLASA: 406-11/22-13/6, URBROJ: 381-13-132-23-60 od 16. listopada 2023. godine), sve objavljene 18. listopada 2023. godine i postale izvršne na dan 31. listopada 2023. godine.

Obavijest o nadmetanju broj: 2023/S 0F2-0023829 objavljena je u Elektroničkom oglasniku javne nabave dana 6. lipnja 2023. godine i Izmjena objave broj: 2023/S F14-0027851 objavljena je u Elektroničkom oglasniku javne nabave dana 7. srpnja 2023. godine.

## II. PREDMET I TRAJANJE OKVIRNOG SPORAZUMA

### Članak 2.

Predmet ovog Okvirnog sporazuma je utvrđivanje uvjeta za sklapanje pojedinačnih Ugovora o javnoj nabavi opreme i sredstava za čišćenje i održavanje za zdravstvene ustanove u Republici Hrvatskoj između Isporučitelja i zdravstvenih ustanova/Korisnika.

Ovaj Okvirni sporazum sklapa se na razdoblje od dvije (2) godine od dana potpisivanja i tijekom navedenog razdoblja predviđa se sklapanje pojedinačnih (korisničkih) ugovora o javnoj nabavi.

U slučaju da pojedina zdravstvena ustanova već ima sklopljen ugovor za određenu/e grupu/e predmeta nabave može iznimno pristupiti sklapanju po isteku postojećeg ugovora za predmetnu/e grupu/e ali u svakom slučaju mora pristupiti sklapanju prije isteka roka na koji je sklopljen Okvirni sporazum.

Ovaj Okvirni sporazum temeljem članka 148. stavka 2. ZJN 2016 obvezuje na sklapanje ugovora, a Korisnik je u obvezi do isteka trajanja ovog Okvirnog sporazuma robu koja je predmet nabave nabavljati od Isporučitelja pod uvjetima iz Okvirnog sporazuma, a Isporučitelj je obvezan s Korisnikom zaključiti ugovor i obavljati isporuku robe sukladno odredbama ovog Okvirnog sporazuma.

Ugovor se sklapaju na način i pod uvjetima određenim u članku 3. ovog Okvirnog sporazuma.

Okvirni sporazum prestaje istekom roka ili izvršenjem, a njegovo trajanje može se samo iznimno produžiti na razdoblje duže od dvije (2) godine samo u slučaju potrebe osiguranja kontinuirane opskrbe zdravstvenih ustanova/korisnika robom koja je predmet nabave uz suglasnost druge ugovorne strane/Isporučitelja.

U tu svrhu Naručitelj će s Isporučiteljem temeljem članka 315. ZJN 2015 sklopiti Dodatak okvirnom sporazumu za točno određeno vremensko razdoblje do sklapanja novog Okvirnog sporazuma, neovisno o novčanoj vrijednosti izmjene.

### **III. SKLAPANJE UGOVORA NA TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA**

#### **Članak 3.**

Ugovor o javnoj nabavi robe sklapa se i izvršava prema odabranoj ponudi, specifikaciji/troškovniku koji se nalazi u prilogu i čini sastavni dio ovog Okvirnog sporazuma, a sve u skladu s uvjetima i na način određen ovim Okvirnim sporazumom.

Korisnici će temeljem Okvirnog sporazuma sklopiti dva ugovora za razdoblje od po jedne (1) godine.

Zdravstvene ustanove/Korisnici pristupit će sklapanju ugovora po ispunjenju svih zakonskih uvjeta za njihovo sklapanje. U tu svrhu određuje se instruktivni rok od 30 dana od dana sklapanja Okvirnog sporazuma.

Ukoliko se za vrijeme trajanja Okvirnog sporazuma kod pojedine zdravstvene ustanove/korisnika pojavi potreba za određenim stavkama za koje prvotno nisu bile iskazane potrebe, zdravstvena ustanova/korisnik pristupit će sklapanju ugovora temeljem Okvirnog sporazuma i za te stavke.

Trajanje pojedinog ugovora ne smije biti dulje od 12 mjeseci od isteka roka na koji je Okvirni sporazum sklopljen.

Svaki Korisnik će temeljem uvjeta iz ovog Okvirnog sporazuma uputiti Isporučitelju prijedlog ugovora zajedno sa pripadajućim troškovnikom potreba/količina koji uključuje naziv artikla, potrebne količine, jedinične cijene te ukupnu cijenu za predmet nabave za koji se ugovor

sklapa. Nakon sklapanja ugovora, jedan primjerak zaključenog ugovora Korisnik dostavlja Naručitelju.

U slučaju sklapanja Dodatka okvirnom sporazumu iz članka 2. ovog Okvirnog sporazuma i zdravstvene ustanove/korisnici pristupit će sklapanju Dodataka sklopljenim ugovorima.

#### IV. CIJENA

##### Članak 4.

Ukupna vrijednost Okvirnog sporazuma iznosi: **1.497.356,66 EUR bez PDV-a**

Ukupna vrijednost Okvirnog sporazuma iznosi: **1.871.695,83 EUR s PDV-om**

odnosno po grupama kako slijedi:

**Grupa 13** – ugovorna vrijednost iznosi **920.288,10 EUR bez PDV-a**, odnosno ukupno **1.150.360,13 EUR s PDV-om**;

**Grupa 14** – ugovorna vrijednost iznosi **489.950,20 EUR bez PDV-a**, odnosno ukupno **612.437,75 EUR s PDV-om**;

**Grupa 17** – ugovorna vrijednost iznosi **87.118,36 EUR bez PDV-a**, odnosno ukupno **108.897,95 EUR s PDV-om**.

U cijenu ponude uračunati su svi troškovi i popusti. Cijena je nepromjenjiva.

Naručitelj se ne obvezuje na realizaciju količina iz troškovnika u cijelosti. Stvarno nabavljena količina ovisna je o stvarnim potrebama i raspoloživim financijskim sredstvima Korisnika, a može biti veća ili manja od predviđene (okvirne) količine.

#### V. MJESTO I ROKOVI ISPORUKE ROBE

##### Članak 5.

Mjesto isporuke robe su zdravstvene ustanove na području Republike Hrvatske. Isporučitelj je obavezan predmet nabave isporučivati na adrese Korisnika iz popisa koji se nalazi u prilogu i čini sastavni dio ovog Okvirnog sporazuma. Točna mjesta i rokovi isporuke bit će definirani pojedinačnim ugovorom temeljem ovog Okvirnog sporazuma.

Isporučitelj se obvezuje da će preuzete obveze za isporuku traženog izvršavati za cijelo vrijeme trajanja ugovora o nabavi sklopljenih na temelju ovog Okvirnog sporazuma. Robu je potrebno isporučivati sukcesivno za vrijeme trajanja ugovora o javnoj nabavi robe zaključenog na temelju Okvirnog sporazuma, a temeljem pojedinačnih narudžbi korisnika sukladno njegovim potrebama.

Dinamika isporuke odredit će se pojedinačnim ugovorom.

## **VI. OSTALI UVJETI PROVEDBE OKVIRNOG SPORAZUMA**

### **Članak 6.**

Isporučitelj je obavezan robu isporučivati u količini prema narudžbama Korisnika. Roba mora biti nova, nekorištena, u originalnom pakiranju na način da se može utvrditi proizvođač i naziv te na način koji omogućuje siguran transport.

Uz isporučenu robu, Isporučitelj je obavezan dostaviti svu popratnu dokumentaciju ukoliko je ista predviđena od strane proizvođača.

U slučaju nemogućnosti isporuke nekog od ugovorenih proizvoda, Isporučitelj je obavezan Korisniku ponuditi zamjenski proizvod iste kvalitete po ugovorenoj cijeni. U slučaju nemogućnosti isporuke takvog zamjenskog proizvoda zbog čega će Korisnik biti primoran samostalno nabaviti proizvod na alternativni način, Isporučitelj je dužan obeštetiti Korisnika za iznos troškova samostalne nabave.

## **VII. JAMSTVO ZA UREDNO ISPUNJENJE OKVIRNOG SPORAZUMA**

### **Članak 7.**

Isporučitelj je dužan odmah po potpisu ovog Okvirnog sporazuma, a najkasnije u roku od petnaest (15) dana od dana potpisa Okvirnog sporazuma, dostaviti Naručitelju jamstvo za uredno ispunjenje Okvirnog sporazuma, u obliku zadužnice ili bjanko zadužnice na predviđeni iznos odnosno do predviđenog iznosa solemnizirane kod javnog bilježnika ili u obliku novčanog pologa, za slučaj povrede ugovornih obveza. Ukoliko Isporučitelj dostavlja zadužnicu ili bjanko zadužnicu, ista mora pokrivati iznos u visini 2% od ukupne vrijednosti Okvirnog sporazuma bez PDV-a.

Ako jamstvo bude naplaćeno u slučaju povrede ugovornih obveza od strane Isporučitelja, a Okvirni sporazum nije raskinut, Isporučitelj je obavezan u roku petnaest (15) dana od dana zaprimanja poziva na dostavu, Naručitelju dostaviti novo jamstvo istovjetno naplaćenom.

Naručitelj će jamstvo za ispunjenje Okvirnog sporazuma, naplatiti za slučaj:

- neizvršavanja ili neurednog izvršavanja ugovora sklopljenih temeljem Okvirnog sporazuma
- odbijanja sklapanja ugovora na temelju Okvirnog sporazuma od strane Isporučitelja.

U skladu s člankom 214. stavkom 4. ZJN 2016, umjesto zadužnice ili bjanko zadužnice, Isporučitelj može uplatiti novčani polog u traženom iznosu.

Ako Isporučitelj kao sredstvo jamstva odabere novčani polog, obavezan je kao jamstvo za uredno ispunjenje okvirnog sporazuma izvršiti uplatu u visini od 2% od ukupne vrijednosti okvirnog sporazuma bez PDV-a na račun naručitelja IBAN: HR1923600001101244229 kod Zagrebačka bane dd., model 00, poziv na broj: 02/23 OIB uplatitelja, opis plaćanja: Novčani polog oprema i sredstva za čišćenje i održavanje, broj okvirnog sporazuma.

Isporučitelj je obavezan u roku od petnaest (15) dana od sklapanja okvirnog sporazuma dostaviti Naručitelju potvrdu o plaćanju novčanog pologa.

Ako jamstvo za ispunjenje Okvirnog sporazuma ne bude naplaćeno, Naručitelj će ga vratiti Isporučitelju po isteku Okvirnog sporazuma, odnosno nakon isteka zadnjeg ugovora sklopljenog temeljem Okvirnog sporazuma.

## **VIII. UVJETI I NAČIN PLAĆANJA**

### **Članak 8.**

Korisnik se obvezuje plaćanje vršiti na temelju ispostavljenih računa za nesporno izvršeni predmet nabave, sukladno cijenama iz odabrane ponude. Plaćanje se vrši na račun Isporučitelja, IBAN broj: HR5124020061100548597, u roku od 60 dana od dana zaprimanja računa za stvarno isporučenu robu.

Isporučitelj je obvezan dostaviti e-račun te u e-računu navesti broj ugovora.

Nema avansnog plaćanja.

U slučaju prekoračenja roka plaćanja iz ovog članka Isporučitelj ima pravo na naplatu zakonskih zatezних kamata.

## **IX. RASKID OKVIRNOG SPORAZUMA**

### **Članak 9.**

Naručitelj može raskinuti sklopljeni Okvirni sporazum u slučaju:

- da Isporučitelj odbije sklopiti usuglašeni tekst Ugovora koji je sastavljen u skladu s Dokumentacijom o nabavi, ponudom Isporučitelja i ovim Okvirnim sporazumom,
- raskida svih ugovora o javnoj nabavi sklopljenih temeljem Okvirnog sporazuma, ako je do raskida došlo zbog neizvršavanja ugovornih obveza od strane Isporučitelja.

## **X. RASKID UGOVORA**

### **Članak 10.**

Korisnik ima pravo na jednostrani raskid Ugovora sklopljenog na temelju Okvirnog sporazuma i prije isteka roka važenja u sljedećim slučajevima:

- ako Isporučitelj ne osigura isporuku robe tražene količine i kvalitete ili u ugovorenim rokovima,
- ako Isporučitelj u obračunu koristi jedinične cijene više od jediničnih cijena navedenih u ponudi,
- učestalih upozorenja Isporučitelja od strane Korisnika na nekvalitetno izvršavanje ugovornih aktivnosti
- u drugim slučajevima određenim Okvirnim sporazumom i posebnim propisom koji uređuje obvezne odnose.

Korisnik je dužan u slučaju nastupanja okolnosti utvrđenih u prethodnom stavku ovog članka pisanim putem izvijestiti Isporučitelja o razlogu zbog kojeg raskida ugovor.

Ugovor se smatra raskinutim istekom roka od 30 dana računajući od dana izvršene uredne dostave pisane obavijesti iz prethodnog stavka ovog članka.

Ukoliko Korisnik bez krivice Isporučitelja raskine Ugovor dužan je platiti Isporučitelju dio, do tog trenutka završenih ugovorenih obveza.

## **XI. PREUZIMANJE**

### **Članak 11.**

Po svakoj izvršenoj isporuci (narudžbi), izvršiti će se preuzimanje odnosno kontrola isporučene robe između Korisnika i Isporučitelja.

Kao dokaz izvršene isporuke Isporučitelj će izraditi Otpremnicu s nazivom proizvoda/artikla i količinom koji su isporučeni.

Odmah po izvršenoj isporuci Korisnik, u prisustvu predstavnika Isporučitelja, izvršit će pregled isporučene robe u pogledu količine i kvalitete te potpisati Otpremnicu. Roba mora biti isporučena prema uvjetima iz Ugovora i sukladna specifikaciji/troškovniku koji će biti sastavni dio Ugovora.

U slučaju da Korisnik prilikom pregleda/preuzimanja isporučene robe ustanovi nedostatke u pogledu kakvoće ili količine, o tome će odmah obavijestiti Isporučitelja koji će uputiti svog ovlaštenog predstavnika radi utvrđivanja činjeničnog stanja, odnosno uklanjanja utvrđenog nedostatka i o tome će sastaviti Zapisnik o reklamaciji. Ukoliko Korisnik naknadno uoči nedostatak, kojeg nije bilo objektivno moguće utvrditi prilikom pregleda/preuzimanja, obavijestiti će Isporučitelja u roku 5 (pet) dana od uočenih nedostataka.

### **Članak 12.**

Ukoliko Isporučitelj ne pristupi otklanjanju nedostataka u roku navedenom u Zapisniku o reklamaciji iz članka 12. ili otklanjanje nedostataka traje duže od roka utvrđenog u Zapisniku o reklamaciji, Korisnik ima pravo angažirati drugog Isporučitelja na račun Isporučitelja.

## **XII. UGOVORNE KAZNE I NAKNADA ŠTETE**

### **Članak 13.**

U slučaju prijevremenog raskida Okvirnog sporazuma/Ugovora uzrokovanog krivnjom Isporučitelja, Naručitelj/Korisnik ima pravo na naknadu štete koja mu je raskidom nastala.

Šteta se naknađuje prvenstveno naplatom jamstva za uredno ispunjenje Okvirnog sporazuma, a ukoliko iznos jamstva ne bude dostatan, ostatak do iznosa stvarno nastale štete namiruje se prema općim odredbama o naknadi štete iz nastalog obveznog odnosa.

Korisnik ima pravo na naknadu štete u slučaju nemogućnosti isporuke nekog od ugovorenih proizvoda te nemogućnosti Isporučitelja da isporuči zamjenski proizvod iste kvalitete po ugovorenoj cijeni, a zbog čega će Korisnik biti primoran samostalno nabaviti proizvod na alternativni način. Isporučitelj je dužan obešteti Korisnika za iznos troškova samostalne nabave, a šteta se naknađuje umanjnjem prvog sljedećeg računa koji će Isporučitelj izdati Korisniku.

### XIII. ZAŠTITA OSOBNIH PODATAKA

#### Članak 14.

Ugovorne strane suglasno utvrđuju da prilikom obrade osobnih podataka iz ovog Okvirnog sporazuma posluju u skladu s načelima Uredbe (EU) 2016/679 Europskog parlamenta i Vijeća od 27. travnja 2016. godine o zaštiti pojedinaca u vezi s obradom osobnih podataka i o slobodnom kretanju tih podataka te o stavljanju izvan snage Direktive 95/46/EZ i Zakonom o provedbi Opće uredbe o zaštiti podataka („NN“ broj 42/18).

Osobni podaci fizičkih osoba ugovornih strana (npr. zakonskih zastupnika, ovlaštenih potpisnika, kontakt osoba i sl.) danih u svrhu zaključenja i izvršenja ovog Okvirnog sporazuma, ugovorne strane obvezuju se obrađivati i koristiti zakonito, pošteno i transparentno, štiteći pri tome sigurnost osobnih podataka od neovlaštene ili nezakonite obrade, primjenjujući najviše tehničke, sigurnosne i organizacijske mjere zaštite.

### XIV. ZAVRŠNE ODREDBE

#### Članak 15.

Ovaj Okvirni sporazum izvršava se sukladno članku 313. ZJN 2016, odgovarajućim odredbama Zakona o obveznim odnosima, pravilima struke, važećim standardima, normativima, zakonima i tehničkim propisima Republike Hrvatske i Europske unije.

#### Članak 16.

Sve sporove koji eventualno nastanu po ovom Okvirnom sporazumu, ugovorne strane će prvenstvo rješavati sporazumno, a ukoliko se sporazum ne postigne, za odlučivanje o sporu nadležan je stvarno nadležni sud u Zagrebu.

#### Članak 17.

Ovaj Okvirni sporazum stupa na snagu danom obostranog potpisa ugovornih strana.

#### Članak 18.

Ovaj Okvirni sporazum sastavljen je u četiri (4) istovjetna primjerka, od kojih svaka ugovorna strana dobiva po dva (2) primjerka.

KLASA: 406-11/22-13/6  
URBROJ: 381-13-132-23-82  
Zagreb, Zagreb, 20. prosinca 2023.

#### ZA ISPORUČITELJA:

Direktor  
Ivan Marcius

  
**„VUPLAST“** d.o.o.  
Savska Ves, Radnička 86  
40000 ČAKOVEC 1

#### ZA NARUČITELJA:

Ravnatelj:  
izv. prof. dr. sc. Krunoslav Capak, prim. dr.  
med. spec.



## POPIS ZDRAVSTVENIH USTANOVA/KORISNIKA OKVIRNOG SPORAZUMA

1. Klinički bolnički centar Zagreb, Kišpatićeva 12, 10000 Zagreb
2. Klinički bolnički centar Osijek, J. Huttlera 4, 31000 Osijek
3. Klinički bolnički centar Rijeka, Krešimirova 42, 51000 Rijeka
4. Klinički bolnički centar Split, Spinčićeva 1, 21000 Split
5. Klinički bolnički centar Sestre milosrdnice, Vinogradska cesta 29, 10000 Zagreb
6. Klinička bolnica Dubrava, Avenija Gojka Šuška 6, 10000 Zagreb
7. Klinička bolnica „Merkur“, Zajčeva 19, 10000 Zagreb
8. Opća bolnica Pula - Ospedale Generale di Pola, Santoriova ulica 24a, 52100 Pula
9. Opća bolnica Dubrovnik, Dr. Roka Mišetića 2, 20000 Dubrovnik
10. Klinika za dječje bolesti Zagreb, Klaićeva 16, 10000 Zagreb
11. Klinika za ortopediju Lovan, Šetalište Maršala Tita 1, 51415 Lovran
12. Klinika za infektivne bolesti „dr. Fran Mihaljević“, Mirogojska cesta 8, 10000 Zagreb
13. Opća bolnica Karlovac, Andrije Štampara 3, 47000 Karlovac
14. Opća županijska bolnica Našice, BanaJelačića 10, Našice
15. Neuropsihijatrijska bolnica „dr. Ivan Barbot“ Popovača, Jelengradska 1, 44317 Popovača
16. Opća bolnica „dr. Ivo Pedišić“ Sisak, J.J. Strossmayera 59, 44000 Sisak
17. Opća bolnica Virovitica, Ljudevita Gaja 21, 33000 Virovitica
18. Nacionalna memorijalna bolnica „dr. Juraj Njavro“ Vukovar, Županijska 35, 32000 Vukovar
19. Opća županijska bolnica Vinkovci, Zvonarska 57, 32100 Vinkovci
20. Opća i veteranska bolnica „Hrvatski ponos“ Knin, Svetoslava Suronje 12, 22300 Knin
21. Opća bolnica „dr. Anđelko Višić“ Bjelovar, Antuna Mihaovića 8, 43000 Bjelovar
22. Opća bolnica Nova Gradiška, Strossmayerova 17a, 35000 Nova Gradiška
23. Opća županijska bolnica Požega, Soječka 107, 34000 Požega
24. Opća bolnica „dr. Josip Benčević“ Slavonski Brod, Andrije Štampara 42, Slavonski Brod
25. Opća bolnica Varaždin, Ivana Meštrovića 1, 42000 Varaždin



# UVEZ PONUDE

## ***NARUČITELJ***

---

HRVATSKI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO  
ZAGREB ROCKEFELLEROVA 7  
10000 ZAGREB

## ***PONUĐITELJ:***

---

vuplast d.o.o.  
Radnička 86  
40000 Čakovec  
Hrvatska

## ***ZA PREDMET/GRUPU:***

13      Grupa 13:

***Oznaka ponude:*** VU13

***Datum ponude:*** 16.07.2023

## **Podaci o javnom/sektorskom naručitelju**

---

HRVATSKI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO, ZAGREB ROCKEFELLEROVA 7, 10000, ZAGREB,  
75297532041

**Odgovorna osoba naručitelja:** izv.prof.dr.sc. Krunoslav Capak,prim.dr.med.spec.

**Evidencijski broj nabave:** EVV-ZN 02/23

**Broj objave iz Elektroničkog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske:** 2023/S 0F2-0023829

**Datum slanja objave:** 03.06.2023

**Dodatni podaci naručitelja:**

## **Podaci ponuditelja:**

---

Puni naziv i adresa ponuditelja: vuplast d.o.o., Radnička 86, 40000, Čakovec, Hrvatska

Adresa e-pošte: vuplast@ck.t-com.hr

Kontakt osoba ponuditelja: Sonja Vugrinec - Marciuš

Broj telefona: +385 40334120

Broj faxes: +385 40334070

OIB/nacionalni identifikacijski broj : 36179247807

Broj računa (IBAN): HR1723600001102849130

Ponuditelj je u sustavu PDV-a: Da

Dodatni podaci:

## PONUDBENI LIST

Za predmet / grupu: 13

Naziv predmet nabave/grupe: Grupa 13:

### Podaci ponude:

Cijena ponude bez poreza na dodanu vrijednost: **920.288,10**  
Iznos poreza na dodanu vrijednost: **230.072,03**  
Cijena ponude s porezom na dodanu vrijednost: **1.150.360,13**  
Valuta ponude: EUR

Ponuda vrijedi do datuma:  
Ili mjeseci: ili dana: 120 od isteka roka za dostavu ponuda.

### Podaci o podizvoditeljima i podaci o dijelu ugovora o javnoj nabavi, ako se dio ugovora o javnoj nabavi daje u podugovor

Puni naziv i adresa podizvoditelja:	OIB/nacionalni identifikacijski broj:	Broj računa:	Predmet, količina ugovora o JN koji se daje u podugovor	Vrijednost pod ugovora (bez PDVa)	Postotni dio: (%)

Red.br.	Naziv i opis predmeta nabave	Jedinica mjere	Olivirne potrebe za 2 godinu	Naziv proizvođača	Ujaseti broj stranice kataloga /prospekta/specifikacije/ Izjave ovjerenje od strane proizvođača ili ovjerenju od strane ovlaštenog zastupnika proizvođača za EU na kojoj je vidljiva tražena tehnička karakteristika	Jedinična cijena bez PDV-a	Stopa PDV-a	Iznos PDV-a	Jedinična cijena sa PDV-om	Ukupna cijena bez PDV-a	Ukupni iznos PDV-a	Ukupna cijena sa PDV-om
1.	VREĆE ZA SMEĆE, VELIKE CRVENE PE LD, dim. min. 70x110 CM, (dozvoljeno odstupanje +/- 5%), min. 80 mikrona	kom	2.754.318	Vuplast d.o.o.	Ovjerenja specifikacija grupa 13 stranica 1	0,13 €	25%	0,03 €	0,16 €	358.061,34 €	89.515,34 €	447.576,68 €
2.	VREĆE ZA SMEĆE, MALE CRVENE PE LD, dim. min. 50X70 CM, (dozvoljeno odstupanje +/- 5%), min. 20 mikrona, pak min. 15-20 vreća	kom	2.461.336	Vuplast d.o.o.	Ovjerenja specifikacija grupa 13 stranica 1	0,06 €	25%	0,02 €	0,09 €	147.680,16 €	36.920,04 €	184.600,20 €
3.	Vreće za smeće, 500x700mm, HD, crvene, min 20 mikrona, pak min. 15-20 vreća	Pak	19.540	Vuplast d.o.o.	Ovjerenja specifikacija grupa 13 stranica 1	0,60 €	25%	0,15 €	0,75 €	11.724,00 €	2.931,00 €	14.655,00 €
4.	Vreće za koš - CRVENE: dimenzije 60 x 50 (v x š), tolerancija ± 5% PEHD, debljina minimalno 20 mikrona u pakiranju minimalno 10 komada	Pak	200	Vuplast d.o.o.	Ovjerenja specifikacija grupa 13 stranica 1	0,40 €	25%	0,10 €	0,50 €	80,00 €	20,00 €	100,00 €
5.	Vreće za otpad - CRVENE: dimenzije 110 x 70 (v x š), tolerancija ± 5% PELD, debljina minimalno 50 mikrona i pakiranju minimalno 10 komada	Pak	16.100	Vuplast d.o.o.	Ovjerenja specifikacija grupa 13 stranica 1	1,00 €	25%	0,25 €	1,25 €	16.100,00 €	4.025,00 €	20.125,00 €
6.	Vreća PE-LD za smeće mala 500 x 600 mm (dozvoljeno odstupanje +/- 5%) 80 mikrona, crvena	kom	240.000	Vuplast d.o.o.	Ovjerenja specifikacija grupa 13 stranica 1	0,04 €	25%	0,01 €	0,05 €	9.600,00 €	2.400,00 €	12.000,00 €
7.	Vreća PE-LD 575 x 1000 mm (dozvoljeno odstupanje +/- 5%) 80 mikrona, crvena s tiskom (logo)	kom	36.000	Vuplast d.o.o.	Ovjerenja specifikacija grupa 13 stranica 1	0,15 €	25%	0,04 €	0,19 €	5.400,00 €	1.350,00 €	6.750,00 €
8.	Vreća PE-LD 500 x 700 mm (dozvoljeno odstupanje +/- 5%) 80 mikrona, crvena s crnim pojansom po sredini vreće	kom	1.000	Vuplast d.o.o.	Ovjerenja specifikacija grupa 13 stranica 1	1,00 €	25%	0,25 €	1,25 €	1.000,00 €	250,00 €	1.250,00 €
9.	Vreće za smeće, 700x1100mm, HD ili PELD, crvene, min. 80 mikrona	kom	86.000	Vuplast d.o.o.	Ovjerenja specifikacija grupa 13 stranica 1	0,13 €	25%	0,03 €	0,16 €	11.180,00 €	2.795,00 €	13.975,00 €
10.	VREĆE ZA SMEĆE, VELIKE PLAVE PE LD, dim. min. 70x110 CM, (dozvoljeno odstupanje +/- 5%), min. 50 mikrona	kom	567.400	Vuplast d.o.o.	Ovjerenja specifikacija grupa 13 stranica 1	0,11 €	25%	0,03 €	0,14 €	62.414,00 €	15.603,50 €	78.017,50 €
11.	VREĆE ZA SMEĆE, MALE PLAVE PE HD, dim. min. 50X70 CM, (dozvoljeno odstupanje +/- 5%), min. 20 mikrona Vreća PE-LD 800 x 1300 mm, tiska na bočnim stranama vreće, (dozvoljeno odstupanje +/- 5%), minimalno 80 mikrona, PLAVA. Služi za distribuciju prijavog rublja neopornog na toplinu, od bolničkih odjela do proucnice.	kom	488.400	Vuplast d.o.o.	Ovjerenja specifikacija grupa 13 stranica 1	0,04 €	25%	0,01 €	0,05 €	19.536,00 €	4.884,00 €	24.420,00 €
12.	Vreća PE-LD 690 x 1080 mm (dozvoljeno odstupanje +/- 5%) 80 mikrona, plava. Služi za razlikovanje od komunalnog otpada. Otpad koji dolazi u vreće vruc je oko 80°C i naziva se stabilizirani otpad. Nastaje nakon obrade infektivnog otpada u Newster uređaju u kojem se isti sterilizira i ustrijava.	kom	240.000	Vuplast d.o.o.	Ovjerenja specifikacija grupa 13 stranica 1	0,19 €	25%	0,05 €	0,24 €	45.600,00 €	11.400,00 €	57.000,00 €
13.	Vreća za smeće, 500x700mm, HD ili PELD, plave, min 80 mikrona	kom	22.000	Vuplast d.o.o.	Ovjerenja specifikacija grupa 13 stranica 1	0,10 €	25%	0,03 €	0,13 €	2.200,00 €	550,00 €	2.750,00 €
14.	Vreće za smeće, 700x1100mm, HD ili PELD, plave, min 80 mikrona	kom	27.360	Vuplast d.o.o.	Ovjerenja specifikacija grupa 13 stranica 1	0,11 €	25%	0,03 €	0,14 €	3.009,60 €	752,40 €	3.762,00 €
15.	PROZIRNE VREĆE ZA SMEĆE, VELIKE PE LD, dim. min. 70x110 CM, (dozvoljeno odstupanje +/- 5%), min. 50 mikrona	kom	18.000	Vuplast d.o.o.	Ovjerenja specifikacija grupa 13 stranica 1	0,05 €	25%	0,01 €	0,06 €	900,00 €	225,00 €	1.125,00 €
16.	PROZIRNE VREĆE ZA SMEĆE, PE HD, dim. min. 50X70 CM, (dozvoljeno odstupanje +/- 5%), min. 20 mikrona	kom	52.000	Vuplast d.o.o.	Ovjerenja specifikacija grupa 13 stranica 1	0,10 €	25%	0,03 €	0,13 €	5.200,00 €	1.300,00 €	6.500,00 €
17.	PROZIRNE VREĆE ZA SMEĆE, PE HD, dim. min. 50X70 CM, (dozvoljeno odstupanje +/- 5%), min. 20 mikrona Vreće za smeće PE LD (ciklotoksični otpad), nepropusna za tekućine, onemogućava ispadanje ili prijeljevanje sadržaja, žute male, 50 x 80 CM	kom	18.000	Vuplast d.o.o.	Ovjerenja specifikacija grupa 13 stranica 1	0,04 €	25%	0,01 €	0,05 €	720,00 €	180,00 €	900,00 €
18.	Vreće za otpad - ŽUTE: dimenzije 110 x 70 (v x š), tolerancija ± 5 % , PELD, debljina minimalno 50 mikrona, u pakiranju minimalno 10 komada	kom	49.720	Vuplast d.o.o.	Ovjerenja specifikacija grupa 13 stranica 2	0,08 €	25%	0,02 €	0,10 €	3.977,60 €	994,40 €	4.972,00 €
19.	Vreće za otpad - ŽUTE: dimenzije 110 x 70 (v x š), tolerancija ± 5 % , PELD, debljina minimalno 50 mikrona, u pakiranju minimalno 10 komada	Pak	8.820	Vuplast d.o.o.	Ovjerenja specifikacija grupa 13 stranica 2	1,30 €	25%	0,33 €	1,63 €	11.466,00 €	2.866,50 €	14.332,50 €

20	Vreća PE-LD/PVA vreće 700 x 1100 mm, ŽUTA, min. 50 mikrona po stjenki, BOJA ŽUTA s tiskom na bazi vode od sintetičkog polimera polivinil alkohola topljivog u vodi, mogućnost ponovne reciklaže, donji zav vreće topiv u vodi, dno vreće nastvara se u kontaktu s vodom, (dozvoljeno odstupanje +/- 5%). Služi za distribuciju rublja kontaminiranog krvlju i tjelesnim tekućinama i zaraznog rublja od bolničkih odjela do praonice. Sastoji se od PE-LD original i PE-LD reciklat materijala te PVA materijala. (Biohazard)	Kom	116.400	Vuplast d.o.o.	Ovjerena specifikacija grupa 13 stranica 2	0,30 €	25%	0,08 €	0,38 €	34.920,00 €	8.730,00 €	43.650,00 €
21	Vreće za smeće PE LD (citotoksični otpad), nepropusna za tekućine, omogućava ispadanje ili proljevanje sadržaja, žute velike, 70x110 CM (dozvoljeno odstupanje +/- 5%), min. 80 mikrona	Pak	22.200	Vuplast d.o.o.	Ovjerena specifikacija grupa 13 stranica 2	0,13 €	25%	0,03 €	0,16 €	2.885,00 €	721,50 €	3.607,50 €
22	Vreće za smeće, 700x1100mm, HD, zelene, min 50 mikrona, pakirane u setu odvojeno (ne u roli)	Kom	20.000	Vuplast d.o.o.	Ovjerena specifikacija grupa 13 stranica 2	0,13 €	25%	0,03 €	0,16 €	2.600,00 €	650,00 €	3.250,00 €
23	PE LD VREĆA ZELENA, 70 x 110 CM (dozvoljeno odstupanje +/- 5%), min. 70 mikrona, pak. 10 vreća	Pak	16.480	Vuplast d.o.o.	Ovjerena specifikacija grupa 13 stranica 2	1,30 €	25%	0,33 €	1,63 €	21.424,00 €	5.356,00 €	26.780,00 €
24	VREĆA ZA SMEĆE ZELENA, PE LD, dim.min. 50 X 70 CM (dozvoljeno odstupanje +/- 5%), min. 80 mikrona	Kom	260.040	Vuplast d.o.o.	Ovjerena specifikacija grupa 13 stranica 2	0,06 €	25%	0,02 €	0,08 €	15.602,40 €	3.900,60 €	19.503,00 €
25	VREĆA ZA SMEĆE, PE HD, BIJELE, dim. 30x50 cm, (dozvoljeno odstupanje +/- 5%), min. 50 mikrona	Kom	20.800	Vuplast d.o.o.	Ovjerena specifikacija grupa 13 stranica 2	0,11 €	25%	0,03 €	0,14 €	2.288,00 €	572,00 €	2.860,00 €
26	Vreće za rublje 100x130 BIJELE, pak 10 kom. Vreća PE-LD 800 x 1300 mm, tahta na bočnim stranama vreće, (dozvoljeno odstupanje +/- 5%), minimalno 80 mikrona, LUBIČASTA. Služi za distribuciju rublja uprlijanog citotoksičnim otpadom, od bolničkih odjela do praonice.	Pak	7.640	Vuplast d.o.o.	Ovjerena specifikacija grupa 13 stranica 2	1,00 €	25%	0,25 €	1,25 €	7.640,00 €	1.910,00 €	9.550,00 €
27	PROZIRNE CRVENE VREĆE PE LD 800X130 CM, (dozvoljeno odstupanje +/- 5%), min. 80 mikrona, služi za transport interaktivnog rublja, pakirane u setu odvojeno (ne u roli)	Kom	5.000	Vuplast d.o.o.	Ovjerena specifikacija grupa 13 stranica 2	0,19 €	25%	0,05 €	0,24 €	950,00 €	237,50 €	1.187,50 €
28	Vreća PE-LD 800 x 1300 mm, (dozvoljeno odstupanje +/- 5%), falta na božnim stranama vreće (dubina falte 10 cm), minimalno 40 mikrona, PROZIRNA. Služi za distribuciju rublja unutar bolničkih odjela i praonice.	Kom	20.000	Vuplast d.o.o.	Ovjerena specifikacija grupa 13 stranica 2	0,17 €	25%	0,04 €	0,21 €	3.400,00 €	850,00 €	4.250,00 €
29	Vreće za smeće PROZIRNE - dimenzije min. 800x130 cm PE-LD (dozvoljeno odstupanje +/- 5%) min. 80 mikrona, pak od minimalno 10 komada	Kom	462.000	Vuplast d.o.o.	Ovjerena specifikacija grupa 13 stranica 2	0,19 €	25%	0,05 €	0,24 €	87.780,00 €	21.945,00 €	109.725,00 €
30	VREĆE ZA SMEĆE, VELIKE CRVENE PE LD, dim.min.70x110 CM, (dozvoljeno odstupanje +/- 5%), min.20 mikrona	Pak	10.970	Vuplast d.o.o.	Ovjerena specifikacija grupa 13 stranica 2	1,70 €	25%	0,43 €	2,13 €	18.649,00 €	4.662,25 €	23.311,25 €
31		Kom	70.000	Vuplast d.o.o.	Ovjerena specifikacija grupa 13 stranica 2	0,09 €	25%	0,02 €	0,11 €	6.300,00 €	1.575,00 €	7.875,00 €
Napomena:											Ukupano iznos bez PDV-a	920.288,10 €
											Ukupano iznos PDV-a	230.072,03 €
											Ukupano iznos sa PDV-om	1.150.360,13 €

Debljina stjenke jedne vreće izražena je u mikronima

# UVEZ PONUDE

## **NARUČITELJ**

---

HRVATSKI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO  
ZAGREB ROCKEFELLEROVA 7  
10000 ZAGREB

## **PONUĐITELJ:**

---

vuplast d.o.o.  
Radnička 86  
40000 Čakovec  
Hrvatska

## **ZA PREDMET/GRUPU:**

14      Grupa 14:

**Oznaka ponude:** VU14

**Datum ponude:** 16.07.2023

## **Podaci o javnom/sektorskom naručitelju**

---

HRVATSKI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO, ZAGREB ROCKEFELLEROVA 7, 10000, ZAGREB,  
75297532041

**Odgovorna osoba naručitelja:** izv.prof.dr.sc. Krunoslav Capak,prim.dr.med.spec.

**Evidencijski broj nabave:** EVV-ZN 02/23

**Broj objave iz Elektroničkog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske:** 2023/S 0F2-0023829

**Datum slanja objave:** 03.06.2023

**Dodatni podaci naručitelja:**

## **Podaci ponuditelja:**

---

Puni naziv i adresa ponuditelja: vuplast d.o.o., Radnička 86, 40000, Čakovec, Hrvatska

Adresa e-pošte: vuplast@ck.t-com.hr

Kontakt osoba ponuditelja: Sonja Vugrinec - Marciuš

Broj telefona: +385 40334120

Broj faxes: +385 40334070

OIB/nacionalni identifikacijski broj : 36179247807

Broj računa (IBAN): HR1723600001102849130

Ponuditelj je u sustavu PDV-a: Da

Dodatni podaci:

## PONUDBENI LIST

Za predmet / grupu: 14

Naziv predmet nabave/grupe: Grupa 14:

### Podaci ponude:

Cijena ponude bez poreza na dodanu vrijednost: **489.950,20**

Iznos poreza na dodanu vrijednost: **122.487,55**

Cijena ponude s porezom na dodanu vrijednost: **612.437,75**

Valuta ponude: EUR

Ponuda vrijedi do datuma:

Ili mjeseci: ili dana: 120 od isteka roka za dostavu ponuda.

### Podaci o podizvoditeljima i podaci o dijelu ugovora o javnoj nabavi, ako se dio ugovora o javnoj nabavi daje u podugovor

Puni naziv i adresa podizvoditelja:	OIB/nacionalni identifikacijski broj:	Broj računa:	Predmet, količina ugovora o JN koji se daje u podugovor	Vrijednost pod ugovora (bez PDVa)	Postotni dio: (%)



## OPREMA I SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE I ODRŽAVANJE ZA POTREBE ZRAVSTVENIH USTANOVA U RH

## TROŠKOVNIK

## Grupa 14: Vreće za mješani komunalni otpad

Red.br.	Naziv i opis predmeta nabave	Jedinica mjere	Okvirne potrebe za 2 godinje	Naziv proizvođača	Uplatiti broj stranice kataloga /prospekta/specifikacije/ izvještaje ovjerene od strane proizvođača ili ovjerenu od strane ovlaštenog zastupnika proizvođača za EU na kojoj je vidljiva izražena tehnička karakteristika	Jedinična cijena bez PDV-a	Stopa PDV-a	Iznos PDV-a	Jedinična cijena sa PDV-om	Ukupna cijena bez PDV-a	Ukupni iznos PDV-a	Ukupna cijena sa PDV-om
1	VREĆE ZA SMEĆE, VELIKE CRNE PE LD, dim. min. 70x110 cm, (dozvoljeno odstupanje +/- 5%), min. 50 mikrona, u pak. minimalno 10 kom	Pak	233.646	Vuplast d.o.o.	Ovjerena specifikacija grupa 14 stranica 1	1,00 €	25%	0,25 €	1,25 €	233.646,00 €	58.411,50 €	292.057,50 €
2	CM, (dozvoljeno odstupanje +/- 5%), min. 20 mikrona	Kom	2.808.500	Vuplast d.o.o.	Ovjerena specifikacija grupa 14 stranica 1	0,03 €	25%	0,01 €	0,04 €	84.255,00 €	21.063,75 €	105.318,75 €
3	Vreća PE-LD za smeće, 600 x 900 mm (dozvoljeno odstupanje +/- 5%), min. 20 mikrona, crna	Kom	550.000	Vuplast d.o.o.	Ovjerena specifikacija grupa 14 stranica 1	0,08 €	25%	0,02 €	0,10 €	44.000,00 €	11.000,00 €	55.000,00 €
4	Vreća PE-LD za smeće, 700 x 1100 mm (dozvoljeno odstupanje +/- 5%), 70 mikrona, crna	Kom	385.600	Vuplast d.o.o.	Ovjerena specifikacija grupa 14 stranica 1	0,10 €	25%	0,03 €	0,13 €	38.560,00 €	9.640,00 €	48.200,00 €
5	Vreća PE-LD za smeće mala 500 x 700 mm (dozvoljeno odstupanje +/- 5%), 40 mikrona, crna	Kom	439.730	Vuplast d.o.o.	Ovjerena specifikacija grupa 14 stranica 1	0,04 €	25%	0,01 €	0,05 €	17.589,20 €	4.397,30 €	21.986,50 €
6	Vreće za smeće; 500x700mm, HD ili PELD, crne, min 80 mikrona	Kom	336.800	Vuplast d.o.o.	Ovjerena specifikacija grupa 14 stranica 1	0,05 €	25%	0,01 €	0,06 €	16.840,00 €	4.210,00 €	21.050,00 €
7	Vreće za smeće; 700x1100mm, HD ili PELD, crne, min 80 mikrona	Kom	426.000	Vuplast d.o.o.	Ovjerena specifikacija grupa 14 stranica 1	0,10 €	25%	0,03 €	0,13 €	42.600,00 €	10.650,00 €	53.250,00 €
8	Vreće za smeće; 800x1100mm, HD ili PELD, crne, min 50 mikrona, pakiranje min. 20 kom	Pak	600	Vuplast d.o.o.	Ovjerena specifikacija grupa 14 stranica 1	2,20 €	25%	0,55 €	2,75 €	1.320,00 €	330,00 €	1.650,00 €
9	VREĆA ZA SMEĆE, CRNA PE LD, dim. min. 50x65 cm, (dozvoljeno odstupanje +/- 5%), min. 40 mikrona	Kom	166.000	Vuplast d.o.o.	Ovjerena specifikacija grupa 14 stranica 1	0,04 €	25%	0,01 €	0,05 €	6.640,00 €	1.660,00 €	8.300,00 €
10	Vreća PE-LD za smeće, 700 x 1100 mm (dozvoljeno odstupanje +/- 5%), 70 mikrona, crna	Kom	50.000	Vuplast d.o.o.	Ovjerena specifikacija grupa 14 stranica 1	0,09 €	25%	0,02 €	0,11 €	4.500,00 €	1.125,00 €	5.625,00 €
										Ukupni iznos bez PDV-a	489.950,20 €	
										Ukupni iznos sa PDV-om	122.487,55 €	
										Ukupni iznos sa PDV-om	612.437,75 €	

# UVEZ PONUDE

## ***NARUČITELJ***

---

HRVATSKI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO  
ZAGREB ROCKEFELLEROVA 7  
10000 ZAGREB

## ***PONUĐITELJ:***

---

vuplast d.o.o.  
Radnička 86  
40000 Čakovec  
Hrvatska

## ***ZA PREDMET/GRUPU:***

17      Grupa 17:

***Oznaka ponude:*** VU17

***Datum ponude:*** 16.07.2023

## **Podaci o javnom/sektorskom naručitelju**

---

HRVATSKI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO, ZAGREB ROCKEFELLEROVA 7, 10000, ZAGREB,  
75297532041

**Odgovorna osoba naručitelja:** izv.prof.dr.sc. Krunoslav Capak,prim.dr.med.spec.

**Evidencijski broj nabave:** EVV-ZN 02/23

**Broj objave iz Elektroničkog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske:** 2023/S 0F2-0023829

**Datum slanja objave:** 03.06.2023

**Dodatni podaci naručitelja:**

## **Podaci ponuditelja:**

---

Puni naziv i adresa ponuditelja: vuplast d.o.o., Radnička 86, 40000, Čakovec, Hrvatska

Adresa e-pošte: vuplast@ck.t-com.hr

Kontakt osoba ponuditelja: Sonja Vugrinec - Marciuš

Broj telefona: +385 40334120

Broj faxes: +385 40334070

OIB/nacionalni identifikacijski broj : 36179247807

Broj računa (IBAN): HR1723600001102849130

Ponuditelj je u sustavu PDV-a: Da

Dodatni podaci:

## PONUDBENI LIST

**Za predmet / grupu: 17**

**Naziv predmet nabave/grupe: Grupa 17:**

### Podaci ponude:

Cijena ponude bez poreza na dodanu vrijednost: **87.118,36**  
Iznos poreza na dodanu vrijednost: **21.779,59**  
Cijena ponude s porezom na dodanu vrijednost: **108.897,95**  
Valuta ponude: EUR

Ponuda vrijedi do datuma:  
Ili mjeseci: ili dana: 120 od isteka roka za dostavu ponuda.

### Podaci o podizvoditeljima i podaci o dijelu ugovora o javnoj nabavi, ako se dio ugovora o javnoj nabavi daje u podugovor

Puni naziv i adresa podizvoditelja:	OIB/nacionalni identifikacijski broj:	Broj računa:	Predmet, količina ugovora o JN koji se daje u podugovor	Vrijednost pod ugovora (bez PDVa)	Postotni dio: (%)

## OPREMA I SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE I ODRŽAVANJE ZA POTREBE ZRAVSTVENIH USTANOVA U RH

## TROŠKOVNIK

## Grupa 17 :Vreće za ostale namjene

Red.br.	Naziv i opis predmeta nabave	Jedinica mjere	Okvirne potrebe za 2 godine	Naziv proizvođača	Upisati broj stranice kataloga /prospekta/specifikacije/ izjave ovjerene od strane proizvođača ili ovjerenu od strane ovlaštenog zastupnika proizvođača za EU na kojoj je vidljiva tražena tehnička karakteristika	Jedinična cijena bez PDV-a	Stopa PDV-a	Iznos PDV-a	Jedinična cijena sa PDV-om	Ukupna cijena bez PDV-a	Ukupni iznos PDV-a	Ukupna cijena sa PDV-om
1.	PE HD VREĆICA ZA ZAMRZAVANJE, prozirna,debljine min.25 mikrona, za 1 KG robe, pak. od 25 komada	Pak	10.298	Vuplast d.o.o.	Ovjerena specifikacija grupa 17 stranica 1	0,22 €	25%	0,06 €	0,28 €	2.265,56 €	566,39 €	2.831,95 €
2	PE HD VREĆICA ZA ZAMRZAVANJE, prozirna,debljine min.25 mikrona, za 2 KG robe, pak. od 25 komada	Pak	14.138	Vuplast d.o.o.	Ovjerena specifikacija grupa 17 stranica 1	0,26 €	25%	0,07 €	0,33 €	3.675,88 €	918,97 €	4.594,85 €
3	PE HD VREĆICA ZA ZAMRZAVANJE, prozirna,debljine min.25 mikrona, za 3 KG robe, pak. od 25 komada	Pak	90.548	Vuplast d.o.o.	Ovjerena specifikacija grupa 17 stranica 1	0,25 €	25%	0,07 €	0,33 €	23.542,48 €	5.885,62 €	29.428,10 €
4	Vrećica PE-HD za ZAMRZAVANJE, minimalno 25 mikrona, prozirna, za 4 kg robe	Kom	72.850	Vuplast d.o.o.	Ovjerena specifikacija grupa 17 stranica 1	0,01 €	25%	0,00 €	0,01 €	728,50 €	182,13 €	910,63 €
5	PE HD VREĆICA ZA ZAMRZAVANJE, prozirna,debljine min.25 mikrona, za 5 KG robe, pak. od 25 komada	Pak	82.854	Vuplast d.o.o.	Ovjerena specifikacija grupa 17 stranica 1	0,31 €	25%	0,08 €	0,39 €	25.684,74 €	6.421,19 €	32.105,93 €
6	Vrećica PE LD, sa ZIP zatvaračem, dim. min. 22 x 25 cm, debljina min. 25 mikrona, prozirna	Kom	245.000	Vuplast d.o.o.	Ovjerena specifikacija grupa 17 stranica 1	0,08 €	25%	0,02 €	0,10 €	19.600,00 €	4.900,00 €	24.500,00 €
7	Vreće na ZIP zatvarač, 3 kg, plastična, nepropusna, debljina minimalno 50 mikrona	Kom	73.240	Vuplast d.o.o.	Ovjerena specifikacija grupa 17 stranica 1	0,08 €	25%	0,02 €	0,10 €	5.859,20 €	1.454,80 €	7.324,00 €
8	Vreće na ZIP zatvarač, 80x120 mm, plastična, nepropusna, debljina minimalno 50 mikrona	Kom	65.400	Vuplast d.o.o.	Ovjerena specifikacija grupa 17 stranica 1	0,05 €	25%	0,01 €	0,06 €	3.270,00 €	817,50 €	4.087,50 €
9	Vrećica za uzorke 300x400mm zip zatv.KP	Kom	16.200	Vuplast d.o.o.	Ovjerena specifikacija grupa 17 stranica 1	0,11 €	25%	0,03 €	0,14 €	1.782,00 €	445,50 €	2.227,50 €
10	Vrećica za uzorke PE 150x180mm zip z.KP	Kom	14.200	Vuplast d.o.o.	Ovjerena specifikacija grupa 17 stranica 1	0,05 €	25%	0,01 €	0,06 €	710,00 €	177,50 €	887,50 €
										Ukupni iznos bez PDV-a	87.118,36 €	
										Ukupni iznos PDV-a	21.779,59 €	
										Ukupni iznos sa PDV-om	108.897,95 €	